ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

25.09.2020 №21

[bookmark: _GoBack]Об образовании и составе постоянно действующих комиссий Совета депутатов Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чернолучинского городского поселения,   Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Образовать на срок полномочий Совета депутатов Чернолучинского городского поселения  четвертого созыва, постоянно действующие комиссии:

а) Комиссия по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка	в	составе:
1.Бородина Зинаида Николаевна
2. Лесничий Вадим Валериевич
3. Смехнов Алексей Николаевич
б) Комиссия по вопросам муниципальной собственности, финансам и экономике 	в	составе:
1. Алексеенко Владимир Михайлович
2. Дьяков Алексей Сергеевич
3. Иванов Владимир Ильич
в) Комиссия по социальным вопросам в составе:
1.Трухина Любовь Леонидовна
2.  Зайчук Татьяна Александровна
3. Кондратьев Алексей Николаевич

2. На основании протоколов заседаний комиссий утвердить:
- председателем комиссии по  вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка    - Бородину Зинаиду Николаевну

- председателем комиссии по вопросам муниципальной собственности, финансам и экономике  - Алексеенко Владимира Михайловича

- председателем комиссии по социальным вопросам - Трухину Любовь Леонидовну

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения                                                                Н.В.Юркив